
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 

z dnia 4 stycznia 2021r. 

w sprawie wprowadzenia Zakładowej polityki rachunkowości  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz.351 z późn.zm.), art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz  planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020r.  poz.342z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam Zakładową politykę rachunkowości w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Szczecinku stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 19/2020 z dnia 31.08.2020r. Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Szczecinku w sprawie wprowadzenia Zakładowej polityki rachunkowości 
oraz Instrukcji obiegi i kontroli dokumentów finansowo-księgowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą do ksiąg 
rachunkowych za rok obrotowy rozpoczynający się 1 stycznia 2021 r. 

 
 
 

/-/ Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Małgorzata Kubiak - Horniatko 


